
 
 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.107), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr LXXI/326/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 156 605 211,02 zł zmniejsza się o kwotę 
731 932,33 zł do kwoty 155 873 278,69 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 97 215 232,34 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 58 658 046,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 190 960 911,02 zł zmniejsza się o kwotę 731 932,33 zł 
do kwoty 190 228 978,69 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 100 234 112,99 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 89 994 865,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5 568 440,00 zł; 

3) W § 6 określającym zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu powiatu załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W § 8 określającym plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
oświatowych powiatu załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Grzegorz Gałecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4991



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4991



Załącznik Nr 5

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH do Uchwały Nr VIII/42/2024

 JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH POWIATU NA 2024 ROK Rady Powiatu Radzyńskiego

z dnia 3 października 2024 r.

Dochody Wydatki

Dział

Lp. Rozdział Nazwa jednostki Plan na 2024 rok Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

1 801-80115 Zespół Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej 26 200,00                        26 223,28                          

2 801-80115
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Radzyniu 

Podlaskim

569 000,00                      569 762,60                        

3 801-80120 I Liceum Ogólnokształcące w Radzyniu Podlaskim 315 644,00                      
315 644,00                        

4 854-85403
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy                     

w Radzyniu Podlaskim
40 000,00                        40 000,00                          

Ogółem 950 844,00                      951 629,88                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4991


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych powiatu na 2024 rok

		2024-10-21T11:49:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




